Ficha Técnica      TSB115CUPEBL
CABLE COAXIAL TV NORMATIVA ICT Y NORMATIVA CPR
MODELO : TSB115CUPEBL 90% APANTALLAMIENTO
                         LÁMINA Cu/Pet  100%              CONDUCTOR CU 1,15
        CUBIERTA EXTERNA PE                 TRENZA CCAM 90%          DIELECTRICO
 APLICACIÓN Distribución de señales de TV según normativa I.C.T.
 CONSTRUCCIÓN Reacción al fuego (CPR) EN 50575: 2014 / A1: 2016
Clasificación CPR Fca
Certificado de acuerdo RoSH & REACH
 Conductor interno Cobre sólido Diámetro 1,15 mm
 Dieléctrico PE Celular Diámetro 5,1 mm
 Conductor externo Lámina Cu/PET
Malla Trenza de CCAM 90%
Diámetro 5,4 mm
 Cubierta externa PE Exterior Diámetro 7,1 ± 0,2  mm
 Color Blanco
 Marcado cubierta TELCOMSbt 115 Cu PE EXTERIOR BL
( con indicacion de metraje )
 Rádio Mín. curvatura mm 35
 Fuerza Máx de tendido N 150
 Uso instalación Exterior / Interior
dB/100m 5,1
dB/100m 11,9
dB/100m 15,4
dB/100m 18,O
dB/100m 24,O
dB/100m 26,5
dB/100m 29,O
dB/100m 32,O
dB > 90
% 83
20
W/km 22,5
TELCOMSbt se reserva el derecho de modificar los artículos sin previo aviso.
Características eléctricas
Impedancia característica Ω 75 ± 3
 Atenuación a
50 MHz dB/100m 3,5
100 MHz
W/kmConductor interno
800 MHz
1000 MHz
1750 MHz
2150 MHz
2500 MHz
3000 MHz
500 MHz
   Conductor externo
Certificado СЄ Comunidad Europea
Apantallamiento
Velocidad de propagación
Resistencia en CC